COMUNE DI RADDUSA

(Prov. di Catania)

AREA AMMINISTRATIVA

o T [
DETERMINAZIONE N, A pe. . £ T 3 Ll
REGISTRO GENERALE  N. j(ﬁ DEL A /, }ét/ £,

OGGETTO: Impegno somma per ricovero cane randagio anno 2016 presso 1l canile ARCA di
NOE'" di Regalbuto.

[1 Capo Area

Richiamata la delibera di G.M. n°® 151 del 09/12/2013 con oggetto:” Approvazione convenzione con
la ditta ARCA DI NOE' per l'affidamento del servizio di accalappiamento, ricovero.
mantenimento ¢ cura del cani randagi;

Che presso il suddetto canile risultano ricoveratti n. 2 cani randagi, catturatt nel territorio
comunale.

Che sirende necessario provvedere ad assumere 1l relativo impegno di spesa;
Visto l'art.163 del D. L..vo n. 267/°00:

Visto I O.A.EE.LL. vigente 1n Sicilia;
DETERMINA

1) Impegnare la somma di €. 3500,00 al cap. 158100 del  bilancio 2015-2016-2017 con

funzione autorizzatoria, per ricovero cani randagi presso il canile ARCA DI NOE' di
Regalbuto anno 2016,

2) 1l codice CIG assegnato e 1l seguente: ZDDI18ESB4B;

3) Procedere alla liquidazione con ulteriore atto amministrativo
4) di dare atto che la presente determinazione:

- E’ esecutiva dal momento dell apposizione del visto di regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria.

— Va pubblicata all’Albo Pretorio on line di questo knte per 15 2. Consecutivi.

Il Cap *ﬁrea
(Dr. Sebastyanp Moschett)




Il Responsabile del Servizio Finanziario per la regol ita contabile e per la copertura della spesa
esprime parere favorevole. Trm f"‘?fw A XS 20516

A

Addi /S5 3. Z=l€

Il Responsabile del bervizio

r—

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo C.le si certifica che copia conforme della presente determinazione viene
. . . . . -2 — o~ ..
attissa all’ Albo Pretorio on line a partire dal giorno /{/Q > /.::,é-f/ _ per 15 gg. consecutivl.
/

Addi

Il Messo Comunale Il Segretario Comunale




